REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

NJOFTIM

Té nderuar qytetarg,

Konform Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike si dhe Qarkoreve Buxhetore 2019/01/02, t&
I&shuara nga Ministria e Financave, ju njoftojmé se nga data 02.09.2019 deri me datén 09.09.2019,
nén patronatin e Kuvendit Komunal té Gjakovés do té organizohet seria e dégjimeve buxhetore

me publikun né té gjitha rajonet e Komunés.

1. Ponoshec E Héné 02.09.2019 néora 17:00 Shkolla fillore

2. Sheremetaj E Héné 02.09.2019 né&ora 18;30 Shkolla fillore

3. Rogové E Marté 03.09.2019 néora 17:00 Shkolla fillore

4. Demjan E Marté 03.09.2019 néora 18:30 Shkolla fillore

5. Skivjan E Mérkuré 04.09.2019 néora 17:00 Shkolla fillore

6. Novosellé E Mérkuré 04.09.2019 néora 18:30 Shkolla fillore

7. Cérmjan E Enjte 05.09.2019 néora 17:00 Shkolla fillore

8. Bec E Enjte 05.09.2019 néora 18:30 Shkolla fillore

9. Gjakové E Premte  06.09.2019 néora 17:00 Shkolla fillore Y1l Morina
10 Gjakove EPremte 06.09.2019 né&ora 18.000 | Shkolla fillore Zekeria Rexha
12 Gjakové E Héné 09.09.2019 né ora 10.00 Salla e Kuvedit te Komunés

Kuvendi Komunal i Gjakovés fton té gjithé qytetarét qe ti pérgjigjen kétyre debateve, sepsc
aty shqyrtohen kérkesat dhe prioritetet e inveslimeve gjaté planifikimit t¢ buxhetit.

KOMUNA E GJAKOVES

Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosové
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259



